
Bezirk Ludwigsburg Pokal 2013/14

Herren (Bezirksklassen/Kreisligen)
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 19:00 1 SV Salamander Kornwestheim III TSF Ditzingen II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

03.05.2014
03.05.2014

14:15
14:15

1
2

TSF Ditzingen II
TTV Ingersheim

TTC Bietigheim-Bissingen V
SV Salamander Kornwestheim III

4:0
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.
Fr.
Fr.

01.04.2014
04.04.2014
04.04.2014
11.04.2014

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00

4
1
2
3

TSV Asperg
TV Markgröningen III
KSV Hoheneck
TSF Ditzingen II

SV Salamander Kornwestheim III
TTV Ingersheim
TTC Bietigheim-Bissingen V
TSV Heimsheim

2:4
2:4
1:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Fr.
Fr.
Mo.
Do.
Fr.
Fr.

22.01.2014
04.02.2014
21.02.2014
21.02.2014
24.02.2014
27.02.2014
28.02.2014
28.02.2014

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:15 v
20:00
20:15 v

2
7
3
6
1
8
5
4

TV Markgröningen IV
TTV Kirchheim/N.
SpVgg Mönsheim
KSV Hoheneck
SV Horrheim
SV Illingen
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TTV Erdmannhausen

TSF Ditzingen II
TSV Asperg
SV Salamander Kornwestheim III
SV Salamander Kornwestheim IV
TTC Bietigheim-Bissingen V
TV Markgröningen III
TTV Ingersheim
TSV Heimsheim

0:4
1:4
3:4
4:1

0:4 NA
0:4
0:4
2:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

03.12.2013
04.12.2013
05.12.2013
06.12.2013
11.12.2013
11.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013
13.12.2013

20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15 v
20:30 v

216
204
215
206
201
203
212
207
208
209
210
211
213
214
205
202

TTR 2000 Diefenbach
TTV Pleidelsheim
TTV Kirchheim/N.
TV Markgröningen III
TV Markgröningen IV
TTC73 Oberderdingen II
SV Salamander Kornwestheim III
SpVgg Mönsheim
TGV Winzerhausen
SV Horrheim
KSV Hoheneck
SV Salamander Kornwestheim IV
TSV Asperg
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TTV Erdmannhausen
TSV Heimsheim

SV Illingen
TTC Bietigheim-Bissingen V
TTR 2000 Diefenbach II
TTF Gündelbach
RKV-06 Neckarweihingen II
TTV Ingersheim
TSV Enzweihingen
TSV Kleinsachsenheim
TSF Ditzingen II
TTF Ötisheim-Erlenbach
TV Lienzingen
TSV Schwieberdingen II
TTG Marbach-Rielingshausen
TTV Knittlingen
TSV Hochdorf/Enz
TSV Löchgau III

3:4
2:4

4:0 NA
4:3
4:1
2:4
4:1
4:0
2:4
4:1

4:0 NA
4:0 NA

4:2
4:0
4:2
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

11.10.2013
18.10.2013
22.10.2013
23.10.2013
30.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013
31.10.2013

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:30 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:30 t/v
20:30 v

9
4
11
2
8
1
6
7
10
3
5

TSF Ditzingen II
TSV Heimsheim
TSV Asperg
TTG Marbach-Rielingshausen
TV Markgröningen II
TSV Münchingen
SV Horrheim
TSV Enzweihingen
TSV Kleinsachsenheim
TTG Marbach-Rielingshausen II
TV Grossvillars

TV Großbottwar
TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen VI
TSG Steinheim/M. III
TTV Kirchheim/N.
TGV Winzerhausen
TV Aldingen
TSV Kleinsachsenheim II
SpVgg Hirschlanden-Schöckingen
TSV Schwieberdingen II
TTV Erdmannhausen

4:2
4:0 NA

4:1
4:1
1:4
3:4
4:3
4:0
4:3
0:4
1:4

 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 11:20 | Seite 1 von 2



Bezirk Ludwigsburg Pokal 2013/14

Herren (Bezirksklassen/Kreisligen)
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTR 2000 Diefenbach
TTR 2000 Diefenbach II
TTF Gündelbach
TSV Hochdorf/Enz
KSV Hoheneck
SV Illingen
TTV Ingersheim
TTV Knittlingen
SV Salamander Kornwestheim III
SV Salamander Kornwestheim IV
TV Lienzingen
TSV Löchgau III
TV Markgröningen III
TV Markgröningen IV
SpVgg Mönsheim
RKV-06 Neckarweihingen II
TTC73 Oberderdingen II
TTF Ötisheim-Erlenbach
TTV Pleidelsheim
TTC Bietigheim-Bissingen V
TTC Bietigheim-Bissingen VII

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 11:20 | Seite 2 von 2


