Bezirk Ludwigsburg Pokal 2013/14

Herren (Bezirksklassen/Kreisligen)

Pokal-Spielplan



Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Sniel-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	19:00	1	SV Salamander Kornwestheim III	TSF Ditzingen II	4:1
Oa. 00.00.2014	15.00	'	OV Galamander Komwestneim in	101 Bitzingen ii	7.1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	14:15	. 1	TSF Ditzingen II	TTC Bietigheim-Bissingen V	4:0
Sa. 03.05.2014	14:15	2	TTV Ingersheim	SV Salamander Kornwestheim III	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 01.04.2014	20:00 v	4	TSV Asperg	SV Salamander Kornwestheim III	2:4
Fr. 04.04.2014	20:00 v	1	TV Markgröningen III	TTV Ingersheim	2:4
Fr. 04.04.2014	20:00 v	2	KSV Hoheneck	TTC Bietigheim-Bissingen V	1:4
Fr. 11.04.2014	20:00	3	TSF Ditzingen II	TSV Heimsheim	4:0
Achtelfinale Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spial Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Cn:ala
	,				Spiele
Mi. 22.01.2014	20:30 v	2	TV Markgröningen IV	TSF Ditzingen II	0:4
Di. 04.02.2014	20:00 v	7	TTV Kirchheim/N.	TSV Asperg SV Salamander Kornwestheim III	1:4
Fr. 21.02.2014	20:00 v	3	SpVgg Mönsheim		3:4
Fr. 21.02.2014	20:00 v	6	KSV Hoheneck	SV Salamander Kornwestheim IV	4:1
Mo. 24.02.2014	20:00 v	1	SV Horrheim	TTC Bietigheim-Bissingen V	0:4 NA
Do. 27.02.2014	19:15 v	8	SV Illingen	TV Markgröningen III	0:4
Fr. 28.02.2014	20:00	5 4	TTC Bietigheim-Bissingen VII TTV Erdmannhausen	TTV Ingersheim TSV Heimsheim	0:4 2:4
Fr. 28.02.2014	20:15 v	4	IIV Eramannnausen	15v Heimsneim	2.4
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 03.12.2013	20:30 v	216	TTR 2000 Diefenbach	SV Illingen	3:4
Mi. 04.12.2013	20:00 v	204	TTV Pleidelsheim	TTC Bietigheim-Bissingen V	2:4
Do. 05.12.2013	20:00 v	215	TTV Kirchheim/N.	TTR 2000 Diefenbach II	4:0 NA
Fr. 06.12.2013	20:30 v	206	TV Markgröningen III	TTF Gündelbach	4:3
Mi. 11.12.2013	20:00 v	201	TV Markgröningen IV	RKV-06 Neckarweihingen II	4:1
Mi. 11.12.2013	20:00 v	203	TTC73 Oberderdingen II	TTV Ingersheim	2:4
Fr. 13.12.2013	19:00 v	212	SV Salamander Kornwestheim III	TSV Enzweihingen	4:1
Fr. 13.12.2013	20:00	207	SpVgg Mönsheim	TSV Kleinsachsenheim	4:0
Fr. 13.12.2013	20:00	208	TGV Winzerhausen	TSF Ditzingen II	2:4
Fr. 13.12.2013	20:00	209	SV Horrheim	TTF Ötisheim-Erlenbach	4:1
Fr. 13.12.2013	20:00	210	KSV Hoheneck	TV Lienzingen	4:0 NA
Fr. 13.12.2013	20:00	211	SV Salamander Kornwestheim IV	TSV Schwieberdingen II	4:0 NA
Fr. 13.12.2013	20:00	213	TSV Asperg	TTG Marbach-Rielingshausen	4:2
Fr. 13.12.2013	20:00	214	TTC Bietigheim-Bissingen VII	TTV Knittlingen	4:0
Fr. 13.12.2013	20:15 v	205	TTV Erdmannhausen	TSV Hochdorf/Enz	4:2
Fr. 13.12.2013	20:30 v	202	TSV Heimsheim	TSV Löchgau III	4:0
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (` '	Spiel-Nr.		Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.10.2013	19:30 v	9	TSF Ditzingen II	TV Großbottwar	4:2
Fr. 18.10.2013	20:00 v	4	TSV Heimsheim	TV Möglingen	4:0 NA
Di. 22.10.2013	20:00 v	11	TSV Asperg	TTC Bietigheim-Bissingen VI	4:1
Mi. 23.10.2013	20:15 v	2	TTG Marbach-Rielingshausen	TSG Steinheim/M. III	4:1
Mi. 30.10.2013	20:30 v	8	TV Markgröningen II	TTV Kirchheim/N.	1:4
Do. 31.10.2013	20:00	1	TSV Münchingen	TGV Winzerhausen	3:4
Do. 31.10.2013	20:00	6	SV Horrheim	TV Aldingen	4:3
Do. 31.10.2013	20:00	7	TSV Enzweihingen	TSV Kleinsachsenheim II	4:0
Do. 31.10.2013	20:00	10	TSV Kleinsachsenheim	SpVgg Hirschlanden-Schöckingen	4:3
Do. 31.10.2013	20:30 t/v	3	TTG Marbach-Rielingshausen II	TSV Schwieberdingen II	0:4
Do. 31.10.2013	20:30 v	5	TV Grossvillars	TTV Erdmannhausen	1:4

Bezirk Ludwigsburg Pokal 2013/14

Herren (Bezirksklassen/Kreisligen)

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Freilose 1. Runde

TTR 2000 Diefenbach

TTR 2000 Diefenbach II

TTF Gündelbach

TSV Hochdorf/Enz

KSV Hoheneck

SV Illingen

TTV Ingersheim

TTV Knittlingen

SV Salamander Kornwestheim III

SV Salamander Kornwestheim IV

TV Lienzingen

TSV Löchgau III

TV Markgröningen III

TV Markgröningen IV

SpVgg Mönsheim

RKV-06 Neckarweihingen II

TTC73 Oberderdingen II

TTF Ötisheim-Erlenbach

TTV Pleidelsheim

TTC Bietigheim-Bissingen V

TTC Bietigheim-Bissingen VII

